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Immobilienfonds/Aktien

1423,14 DKK weltweit
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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Ausgabeaufschlag

Fondart Einzelfond
Kategorie Immobilien
Fondsunterkategorie Immobilienfonds/Aktien
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen (17.07.2025) USD 529,61 Mio.

Gesamt-Fondsvolumen (17.07.2025) USD 750,72 Mio.

Auflagedatum 20.07.2021
KESt-Meldefonds Nein
Beginn des Geschaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Geoffrey Dybas

Frank Haggerty
Thema -

Managementgebuhr

Depotgebuhr

Tilgungsgebiihr
Sonstige Ifd. Kosten (12.03.2025) 1,13%

Transaktionskosten

0,00%
0,85%

0,00%

0,17%

Immobilienfonds

SR 12 3@5 6 7
2024 +8,66%
2023 +6,63%
2022 -22,51%

Mindestveranlagung EUR 0,00
Sparplan Nein
UCITS / OGAW Ja
Gewinnbeteiligung 0,00%

Umschichtgebuhr -
Nordea Inv. Funds

562, Rue de Neudorf, 2017, Luxembourg
Luxemburg

https://www.nordea.lu

Performance -0,51%
Performance p.a. =
Performance p.a. nach max. AGA -0,51%
Sharpe Ratio -0,67
Volatilitat 1,91%
Schlechtester Monat -
Bester Monat -
Maximaler Verlust -3,60%

-5,94%
-5,94%
-0,67
20,26%
-5,77%
+3,99%
-17,22%

-4,84%
-4,84%

-0,55
19,66%
-6,34%
+3,99%
17,22%

-0,98%
-0,98%
-0,98%

-0,18
17,06%
-6,34%
+6,01%

-20,08%

+10,19% -1,78% - -3,98%
+4,96% -0,60% - -1,01%
+4,96% -0,60% - -1,01%

018 -0,16 - -0,18
15,87% 16,70% - 16,54%
-6,34% -9,75% - -9,75%
+8,54% +11,34% - +11,34%

-20,08% -27,23% - -3110%

Osterreich,Deutschland,Schweiz, Tschechien;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.
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zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster

Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
Factsheet erstellt von: www.baha.com am 18.07.2025 15:47

Seite1/2


https://www.nordea.lu
https://www.baha.com/

easybank

Nordea 1 - Global Real Estate Fund - BF - DKK / LU2360795111/ A3D92Q / Nordea Inv. Funds

Insbesondere legt der Fonds mindestens zwei Drittel seines Gesamtvermdgens in Aktien und aktienahnlichen Wertpapieren von Immobiliengesellschaften und Real
Estate Investment Trusts (REITs) an.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden.

Der Fonds strebt langfristiges Kapitalwachstum fiir seine Anteilsinhaber an. Das Managementteam wahlt bei der aktiven Verwaltung des Fondsportfolios
Unternehmen aus, die Uberdurchschnittliche Wachstumsaussichten und Anlagemerkmale bieten diirften. Der Fonds investiert direkt oder tiber Investmentfonds

vorwiegend in Aktien von Immobiliengesellschaften weltweit.

Anlagearten Branchen Lander
USA 63.37%
Immobilien 98.73% Immobilien 98.73% Japan 7o
Vereinigtes Kon 6.16%
Australien 5.48%
Kanada 3.25%
Spanien 2.67%
Barmittel - 1.27% Barmittel - 1.27% Singapur — 2.62%
Deutschland 1.99%
Belgien 1.61%
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
40 60 80 100 20 40 60 80 100 20 40 60 80
Wahrungen GroBte Positionen
US-Dollar 63.37% WELLTOWER INC.
Japanischer Yen 7.9% PROLOGISINC. D
Euro 7.74% EQUINIXINC. DL
Britisches Pfun 6.16% DIGITAL REALTY TR.D
Australischer D 5.48% AVALONBAY COMM. D
Kanadischer Dol 3.25% VENTASINC. DL
Singapur Dollar 2.62% AMERN HOME.4 RENT A
Hongkong Dollar 1.33% MERLIN PPTYS SOCIMI
Schwedische Kro 0.89% MITSUI FUDOSAN LTD
1 1 1 1 1
20 40 60 80 10
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